‘Grenergy

COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE
GRENERGY RENOVABLES, S.A.
5 de Abrilde 2023

En virtud de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n°® 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones
concordantes se pone a disposicion del mercado la siguiente informaciéon relativa a

GRENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "GRENERGY"):

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Este Hecho relevante se hace para corregir la informacién incluida sobre en el Hecho
relevante 19387 presentado con informacién errénea en la tabla RESUMEN.

En relacidén con nuestra comunicacién de Hecho Relevante con nimero de registro

11380, referida al vigente contrato de liquidez firmado con JB Capital Markets, SAU. (“JB
Capital”), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al contrato de
liguidez desde mediados de marzo hasta la fecha actual (10 de marzo 2023- 30 de
marzo 2023), de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la
Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisidén Nacional del Mercado de Valores sobre
los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
Titulos Importe (€) Importe medio (€)
Saldo Inicial a 26/08/21 16.722 500.000
Saldo inicial 12.828 495.252
Compras 51.989 -1.415.377 27,22
Ventas -43.037 1.168.989 27,16
Gastos 0 -1.073
Saldo final 21.780 247.791

En Madrid, a 5 de abril de 2023.

D. David Ruiz de Andrés
Presidente del Consejo de Administracion
GRENERGY RENOVABLES, S.A.



Desglose diario de las operaciones de autocartera

Fecha
10 / 03 / 2023

13/ 03 /2023

13 /03 /2023

14/ 03 /2023

14 / 03 /2023

15/ 03 /2023

15/ 03 /2023

16 / 03 / 2023

17/ 03 / 2023

17 / 03 / 2023

20/03/2023

20/ 03 /2023

21/ 03 /2023

21/03/2023

22 /03 /2023

22 /03 /2023

23 /03 /2023

23 /03 /2023

24 /03 /2023

24 /03 /2023

27 /03 /2023

27/ 03 /2023

28 /03 /2023

28 /03 /2023

29 /03 /2023

29 /03 /2023

Numero
Titulos

6.500

2.883

-4.000

3.100

-3.400

3.500

-2.500

5.000

2905

-2.870

3.500

-3.000

2721

-3.750

3.100

-3.750

3.052

-3.568

3.694

-3.500

4.584

-1.477

4.250

-1.539

3.200

-3.978

Importe neto Precio medio Nimero

€)
-182.823
-78.783
110.910
-88.396
97.102
-100.410
72.310
-136.610
-78.877
77.01
-90.600
78.780
-72.345
99.887
-82.473
99.760
-82.513
96.661
-100.640
95.590
-125.223
40.093
-112.010
40.581
-83.676

104.356

€)

28,13
27,33
27,73
28,51
28,56
28,69
28,92
27,32
27,15
26,83
25,89
26,26
26,59
26,64
26,60
26,60
27,04
27,09
27,24
27,31

27,32
27,14
26,36
26,37
26,15

26,23

Operaciones
55
38
17
23
36
15
12
28
27
21
15
13
14
34
17
47
n
33
22
18
58
15

52

23

25

Operaciones
en bloque

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No



30/03/2023

-5.705

155.949

27,34

53

No



