

COMUNICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE GRENERGY RENOVABLES, S.A. 5 de Abril de 2023

En virtud de lo previsto en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 sobre abuso de mercado y en el artículo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones concordantes se pone a disposición del mercado la siguiente información relativa a GRENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "GRENERGY"):

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

Este Hecho relevante se hace para corregir la información incluida sobre en el Hecho relevante 19387 presentado con información errónea en la tabla RESUMEN.

En relación con nuestra comunicación de Hecho Relevante con número de registro 11380, referida al vigente contrato de liquidez firmado con JB Capital Markets, SAU. ("JB Capital"), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al contrato de liquidez desde mediados de marzo hasta la fecha actual (10 de marzo 2023–30 de marzo 2023), de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2, letra b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN					
	Títulos	Importe (€)	Importe medio (€)		
Saldo Inicial a 26/08/21	16.722	500.000			
Saldo inicial	12.828	495.252			
Compras	51.989	-1.415.377	27,22		
Ventas	-43.037	1.168.989	27,16		
Gastos	0	-1.073			
Saldo final	21.780	247.791			

En Madrid, a 5 de abril de 2023.

D. David Ruiz de Andrés Presidente del Consejo de Administración

GRENERGY RENOVABLES, S.A.

Desglose diario de las operaciones de autocartera

Número Importe neto Precio medio Número					
r i	Titu lo s	(€)	(€)	Operaciones	Operaciones en bloque
Fe c ha 10 / 03 / 2023	6.500	-182.823	28,13	55	No
13 / 03 / 2023	2.883	-78.783	27,33	38	No
13 / 03 / 2023	-4.000	110.910	27,73	17	No
14 / 03 / 2023	3.100	-88.396	28,51	23	No
14 / 03 / 2023	-3.400	97.102	28,56	36	No
15 / 03 / 2023	3.500	-100.410	28,69	15	No
15 / 03 / 2023	-2.500	72.310	28,92	12	No
16 / 03 / 2023	5.000	-136.610	27,32	28	No
17 / 03 / 2023	2.905	-78.877	27,15	27	No
17 / 03 / 2023	-2.870	77.011	26,83	21	No
20 / 03 / 2023	3.500	-90.600	25,89	15	No
20 / 03 / 2023	-3.000	78.780	26,26	13	No
21 / 03 / 2023	2.721	-72.345	26,59	14	No
21 / 03 / 2023	-3.750	99.887	26,64	34	No
22 / 03 / 2023	3.100	-82.473	26,60	17	No
22 / 03 / 2023	-3.750	99.760	26,60	47	No
23 / 03 / 2023	3.052	-82.513	27,04	11	No
23 / 03 / 2023	-3.568	96.661	27,09	33	No
24 / 03 / 2023	3.694	-100.640	27,24	22	No
24 / 03 / 2023	-3.500	95.590	27,31	18	No
27 / 03 / 2023	4.584	-125.223	27,32	58	No
27 / 03 / 2023	-1.477	40.093	27,14	15	No
28 / 03 / 2023	4.250	-112.010	26,36	52	No
28 / 03 / 2023	-1.539	40.581	26,37	7	No
29 / 03 / 2023	3.200	-83.676	26,15	23	No
29 / 03 / 2023	-3.978	104.356	26,23	25	No

30 / 03 / 2023 -5.705 155.949 27,34 53 No